ctum judicera prsemia a?ternse pacis inveniant.

Amen.

DatumLaler.,per manum Moysi, Sancta? Roma-

nse Eeclesise subdiaconi vicem agentis cajiceliapi,
VJIKalend. Junii, indictione \m, Incarnalionis Do-

"Arainicse anno 1190, pontificatus vero domini Cle;
menlis papa? III anno-terlio,

CXLI.

Parthenonis S. Cosmw Taltiacotiensh lutelam sus-

cipit, ac possessionesjuyaque confirmat

(Lalerani, Jun. 4.)

[GATTULA,Supplem. Hh't. Cassin., lom. II, p. 803.]
CLEMENSepiscopus, seivus servoium Dei, dile-

clis in ChristofiiiabusAuDOiS-E,abbatissse monaste-

rii S. Cosma? de Talliacolio, ejusqtte sororibus,
tam prsesenlibus quam futuns regularem vitaiu

professis, in perpetuum.
Quolics a nobis pelilur qtiod religioni et hone-

siali convenire digrioscitiir, animo nos decet libenli

concedere et petenlium desideriis congruum suffta-
E gium impertiri. Eapropter, dilectse in Domino filios,

vestris justis poslttlalionibus clemenler annuimus,
et pr-efaluiri"rooiiasteriuin,,in quo divino mancipatse
estis obsequio, ad exemplar fel. rec Alexandri pa

pa?praedecessoris nostii, sttb beali Pctti el nostra

proteclione suscipimus et prsesenlis scripti privile-

gio communimus, siaiuenles ut quascunque posses-
siones, qu_ecunqttebona eadem ecclesia in praesen-
li.trum juste et canonice possidet, aut in fulurum,
concessione poiuificum, largitione regum vel prin-

cipuhi, oblatione fidelium, seu aliis juslis modis,

priestante Domino, poterit adipisci, (irma vobis et

his quae post vos successerint et illibaia perma-
neant; in quibus ha^cpropriis duximus exprimenda

„ vocabulis:

Ecclesiam S. Viti cum omnibus perlinentiis suis,
ecclesiam S. Joannis de Camerate eum perlinenliis
suis, jus quod habelis in ecclesia S. Andreae, quse
est in Clereto; n.edietatem oblalionum quse in ec-

clesiis castris de Talliacotio in solemnitalibus Pa- -

schse et Natalis Domini, et medietatem de oblalio-
nibus morluorum; sepullurara majorum hominum

- prsefali castri, sepulturam Podii Bufarse cum me-

dietale oblationum mortuorum, deciraas molendf-

norum, quse sunl in valle Sanctorum Cosma?et Da-

miani; et in alveo suo triginla modios sementario-
lios terrse, vineas, terras, silvas, domos, casularia,

qua? in praedicto .castro habelis; duo motendina,

viginti duos pedes terrarum, de quibus homines

D vestri monasterii sunt infeodali, ecclesiam S. Ma-

ria? de Sorbo cum omnibus pertineiuiis suis, eccle-

siam S Cecilise cum pertinenliis suis, ecclesiara

S. .Egidii cum pertinenlibus suis, ecclesiam S-